

Kirkkosalin tilavuokran päivittäminen hautaan siunaamisissa

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto
10.12.2024 § 126
743/00.01.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Lauttasaaren seurakunta Kuusniemi Kalle

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää päivittää Lauttasaaren kirkon kirkkosalin tilavuokran muiden kuin kirkon jäsenten hautaan siunaamisten osalta vastaamaan hautausmaakappeleiden uusia tilavuokria 1.1.2025 alkaen.

Käsittely

Päätös

Päätettiin ehdotuksen mukaisesti.

Päätöshistoria

Selostus

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto päättää omien tilojensa maksuista. Valtion vuoden 2025 talousarvioon yhteydessä on tehty ehdotus valtionrahoituksen 20 miljoonan euron leikkauksesta. Näin merkittävä muutos on aiheuttanut ennakoimattomia maksuihin kohdistuvia muutospaineita. Helsingin seurakuntayhtymässä on 31.10.2024 päätetty maksujen, mukaan lukien kappelimaksujen korotuksista niin, että maksut kattavat hallituksen leikkaukset.

Yhteisen kirkkoneuvoston päättämän hautaustoimen maksuhinnastoesityksen tarkistuksen perusteena ja lähtökohtana on ollut seurakuntayhtymälle hautaustoimen tehtävistä aiheutuvat todelliset kustannukset. Kaikissa muutoksissa on myös pyritty huomioimaan etenkin Espoon ja Vantaan seurakuntayhtymien hautauksen toimenpidemaksut ja yhtenäistämään pääkaupunkiseudun hinnoittelua hautaukseen liittyvien toimenpiteiden osalta. Helsingissä tilavuokrat yhtenäistettiin muutama vuosi sitten siten, että kirkkojen vuokrat ovat olleet samat kuin kappelivuokrat. Näin seurakuntayhtymän sisällä ei kilpailla hinnoilla.

Evankelis-luterilaisen kirkon seurakunnan jäsenille kirkon käyttö toimituksissa säilyy myös uudessa esityksessä aina maksuttomana. Kirkon vuokra voidaan määrittellä seurakunnan haluamalla tavalla. Näin ollen seurakunnan jäsenen, muun kristillisen seurakunnan jäsenen ja kristillisiin seurakuntiin kuulumattomien vainajien siunaustilaisuuksista perittävät maksut voivat olla erisuuruisia.

Korotus ei evankelis-luterilaiseen kirkkoon kuuluvien henkilöiden hautaan siunaamisten tilavuokriin on noin 10% edellisen hinnantarkistuksen jälkeen. Uudet hinnat ovat 1.1.2025 alkaen arkisin 400 € / tilaisuus ja lauantaisin 630 € / tilaisuus.

Lisätiedot

Kirkkoherra Kalle Kuusniemi, kalle.kuusniemi@evl.fi